РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                     Пятый созыв

                                                     РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2013 года № 14
г. Талица

О  передаче в федеральную собственность
объекта     муниципального      имущества
Талицкого  городского  округа

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О
даче  согласия  на  передачу  в  федеральную  собственность  объектов
муниципального  имущества  Талицкого  городского  округа»,  внесенный
постановлением  Администрации  Талицкого  городского  округа  от
11.03.2013г. № 54, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Уставом  Талицкого  городского  округа,
Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  Талицкого  городского  округа»,  утвержденным  Решением
Думы Талицкого городского округа от 14.02.2013г. № 6, учитывая, что при
отсутствии  решения  Думы  о  даче  согласия  на  передачу  здания  гаража  в
федеральную собственность муниципалитету в настоящее время отказано в
пользовании гаражом, принимая во внимание информацию начальника МКУ
ТГО  «УТТО»  А.М.Кротова  об  отсутствии  помещений,  пригодных  для
размещения  муниципального  транспорта  в  с.Бутка,  а  также  в  целях
обеспечения  сохранности  муниципального  имущества  Дума  Талицкого
городского округа

РЕШИЛА:

1.  Дать  согласие  на  передачу  в  федеральную собственность  объекта
муниципального имущества Талицкого городского округа: нежилого здания
общей  площадью  258,7  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Свердловская

область,  Талицкий  район,  с.Бутка,  ул.Ленина,  д.28,  в  котором  находится
отдел полиции № 23.

2.  Отказать  в  передаче  в  федеральную  собственность  объекта
муниципального имущества Талицкого городского округа: нежилого здания
(гараж)  общей  площадью  126,8  кв.м.,  расположенного  по  адресу:
Свердловская область, Талицкий район, с.Бутка, ул.Ленина, д.28.

3.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь».
4.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на

постоянную  депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному
самоуправлению (С.А.Михнова).

Глава
Талицкого городского округа        А.Г. Толкачев